重庆科学城融资担保有限公司
办公用品及耗材购置配送服务采购询价函

为保障公司日常运营秩序维系与工作效率提升，拟采购一家供应商提供办公用品供应、售后服务及配送服务。在此，诚邀符合资格条件的供应商参与报价，现将有关事项通告如下：
一、采购需求
具体办公用品及耗材（详见附件1）
2、 采购预算
	采购项目
	全年经费预算
	采购限价
（来源于京东官方价格）

	办公用品及耗材
购置配送服务
	7万元
	14730元
（详见附件1）

三、供应商资格要求
1. 具备独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
5. 参加本项目前三年内经营活动中没有重大违法记录。
6. 法律、行政法规规定的其他条件。
四、比选文件递交时间及地点
时间：2025年12月4日12：00
地点：重庆市沙坪坝区西永大道36号附4号育成加速器5楼重庆科学城融资担保有限公司综合部（可邮寄）
五、比选文件资料内容
包括但不限于如下内容：
1.报价明细（附件1）
2.报价函（附件2）；
3.法定代表人身份证明（附件3）；
4.法定代表人授权委托书（附件4）；
5.诚信声明（附件5）；
6.有效的营业执照复印件；
7.资料真实性承诺函；
所有报价资料需加盖公章。
六、评定中标人标准
最低评标价法，即在全部满足实质性要求前提下，以总价报价最低且满足单价不高于京东官方价格的供应商作为中标人，若报价中有单项高于京东价格则以京东官方价格计算。
七、联系方式
联系人：喻老师
联系电话：61735749
联系地址：重庆市沙坪坝区西永大道36号附4号育成加速器5楼
重庆科学城融资担保有限公司
                              2025年11月25日
附件1
办公用品及耗材需求
 （一）办公耗材（包括但不限于）
	序号
	品名
	规格
	单价

	1
	惠普M281fdw原装硒鼓
	个

	2
	惠普M281fdw替代硒鼓
	个

	3
	惠普M405D原装硒鼓
	个

	4
	惠普M405D替代硒鼓
	个

	5
	惠普M254dw原装硒鼓
	个

	6
	惠普M254dw替代硒鼓
	个

	7
	富士施乐5570原装粉盒
	支

	8
	富士施乐5570替代粉盒
	支

	9
	富士施乐5570原装感光鼓
	个

	10
	富士施乐5570替代感光鼓
	个

	合计

（二）办公用品（包括但不限于）
	序号
	物料名称
	规格
	单位
	品牌
	单价

	1
	2B铅笔
	上海/HB/2B、12支 / 盒
	盒
	中华

	2
	A4单夹
	 
	个
	得力

	3
	按扣文件袋
	A4、10个/包
	包
	得力

	4
	拉链文件袋
	A4、10个/包
	包
	得力

	5
	白板
	60*90cm
	块
	天鹅

	6
	白板
	80*120
	块
	天鹅

	7
	白板架
	可调节
	套
	天鹅

	8
	白板擦
	 
	个
	得力

	9
	白色A3打印纸
	500张/包
	包
	小钢炮

	10
	白色A4打印纸
	A4/70克、500张/包
	箱
	小钢炮

	11
	红色A4打印纸
	500张/包
	包
	小钢炮

	12
	粉色A4打印纸
	500张/包
	包
	小钢炮

	13
	黄色A4打印纸
	500张/包
	包
	小钢炮

	14
	蓝色A4打印纸
	500张/包
	包
	小钢炮

	15
	皮纹纸
	 
	包
	国产

	16
	记号笔
	红色、12支 / 盒
	盒
	得力

	17
	记号笔
	黑色、12支 / 盒
	盒
	得力

	18
	记号笔
	蓝色、12支 / 盒
	盒
	得力

	19
	荧光笔
	彩色
	支
	得力

	20
	收纳箱
	34*24*20cm/中号
	个
	茶花

	21
	收纳箱
	37*27*22.5cm/大号
	个
	茶花

	22
	保温式电热水壶
	1.7L
	个
	美的

	23
	便利贴
	127*76mm
	包
	得力

	24
	便利贴
	75*75mm
	本
	得力

	25
	标签
	M71-19-427
	卷
	得力

	26
	彩色长尾夹
	1号、B3631、12个/筒
	筒
	得力

	27
	彩色长尾夹
	2号、B3632、24个/筒
	筒
	得力

	28
	彩色长尾夹
	3号、B3633、24个/筒
	筒
	得力

	29
	彩色长尾夹
	4号、B3634、48个/筒
	筒
	得力

	30
	彩色长尾夹
	5号、B3635、40个/筒
	筒
	得力

	31
	彩色长尾夹
	6号、B3636、60个/筒
	筒
	得力

	32
	餐具洗涤剂
	500g/瓶
	瓶
	立白

	33
	插线板
	1.8米 / 3位
	个
	公牛

	34
	插线板
	5米 / 6位
	个
	公牛

	35
	插线板
	3米 / 8位
	个
	公牛

	36
	插线板
	5米 / 5位
	个
	公牛

	37
	插线板
	5米 / 8位
	个
	公牛

	38
	插线板
	3米 / 6位
	个
	飞利浦

	39
	收纳箱
	41*30*19cm、15.5L
	个
	茶花

	40
	抽杆文件夹
	A4/30页、10个/包
	包
	得力

	41
	抽杆文件夹
	60页、10个/包
	包
	得力

	42
	打孔活页文件夹
	2英寸/2孔
	个
	得力

	43
	带盖公文篮
	 
	个
	得力

	44
	笔筒
	 
	个
	得力

	45
	电池
	5#
	对
	南孚

	46
	电池
	7#
	对
	南孚

	47
	电池
	2#
	对
	南孚

	48
	电池
	1#
	对
	南孚

	49
	电池
	9V
	个
	南孚

	50
	电话机
	座机
	部
	飞利浦

	51
	电热灭蚊液
	 
	瓶
	彩虹菊

	52
	电热水壶
	1.8L
	个
	美的

	53
	电热液体灭蚊器
	 
	个
	彩虹

	54
	电子门铃
	 
	个
	VOYE

	55
	方形快干印台
	红色/118*68mm
	个
	得力

	56
	方形快干印台
	蓝色/118*68mm
	个
	得力

	57
	肥皂
	200g/块
	块
	雕牌

	58
	肥皂盒
	塑料
	个
	茶花

	59
	封箱胶带
	透明
	卷
	得力

	60
	直尺
	20cm
	把
	得力

	61
	直尺
	30CM
	把
	得力

	62
	号码机油墨
	黑
	瓶
	得力

	63
	黑色白板笔
	大头、12支/盒
	盒
	真彩

	64
	黑色记号笔
	双头、12支/盒
	盒
	真彩

	65
	黑色签字笔
	0.5mm/12支/盒
	盒
	得力

	66
	黑色签字笔
	0.7mm、12支/盒
	盒
	得力

	67
	黑色签字笔芯
	0.7mm、20支 / 盒
	盒
	得力

	68
	黑色签字笔芯
	0.5mm、20支/盒
	盒
	得力

	69
	红色不干胶标签
	小号、32个/张
	张
	泰昌

	70
	红色不干胶标签
	大号、18个/张
	张
	泰昌

	71
	红色快干印油
	快干
	瓶
	得力

	72
	红色签字笔
	0.5mm/12支/盒
	盒
	得力

	73
	红色签字笔芯
	0.5mm/20支/盒
	盒
	得力

	74
	厚层订书钉
	B3033 / 140页
	盒
	得力

	75
	厚层订书钉
	B3055 / 70页
	盒
	得力

	76
	厚型订书钉
	B3059、1000枚/盒、5盒/包
	包
	得力

	77
	厚型订书钉
	B3056、200页、5盒/包
	包
	得力

	78
	普通型订书机
	 
	个
	得力

	79
	普通订书钉
	B3058、1000枚/盒、10盒/包
	包
	得力

	80
	省力订书机
	中
	个
	得力

	81
	不锈钢订书钉
	 
	盒
	得力

	82
	回形针
	100枚/盒、10盒/包
	包
	得力

	83
	活性炭
	 
	袋
	家鑫

	84
	不锈钢剪刀
	不锈钢把手
	把
	张小泉

	85
	剪刀
	210mm/塑料把手
	把
	得力

	86
	剪刀
	180mm/塑料把手
	把
	得力

	87
	卷笔刀/铅笔刀
	 
	个
	得力

	88
	美工刀
	不锈钢13刀头
	把
	得力

	89
	卷筒纸
	10个/提、5提 / 件
	提
	心相印

	90
	蓝色签字笔
	0.5mm/12支/盒
	盒
	得力

	91
	蓝色签字笔芯
	0.5mm/20支/盒
	盒
	得力

	92
	蓝皮档案盒
	无夹
	个
	得力

	93
	洗手液
	500g/瓶（无味）
	瓶
	威露士

	94
	落地扇
	400mm
	台
	美的

	95
	毛巾
	34*76cm
	张
	金号

	96
	门铃电池
	23A/12V
	对
	南孚

	97
	牛皮纸档案袋
	10个/包
	包
	鼎盛

	98
	牛皮纸档案盒
	 
	个
	鼎盛

	99
	纽扣电池
	CR2025
	颗
	南孚

	100
	钮扣电池
	CR2032
	颗
	南孚

	101
	固体胶棒
	21g/支、12支/盒
	盒
	得力

	102
	瓶装胶水
	12瓶 / 盒
	盒
	得力

	103
	计算器
	170*126*30mm
	个
	卡西欧

	104
	起钉器
	 
	个
	得力

	105
	擦手纸
	20包 / 箱
	箱
	心相印

	106
	鼠标垫
	 
	张
	罗技

	107
	双面胶
	宽1.5-1.8cm
	个
	得力

	108
	双面胶
	宽0.9-1cm
	个
	得力

	109
	塑料档案盒
	75mm/厚
	个
	得力

	110
	塑料档案盒
	55mm/厚
	个
	得力

	111
	塑料档案盒
	35mm/薄
	个
	得力

	112
	塑料方凳
	大
	张
	茶花

	113
	透明胶带
	1cm /小
	个
	得力

	114
	透明胶带
	4.5cm /大
	卷
	得力

	115
	拖帕
	 
	把
	百家惠

	116
	洗衣粉
	260g/袋、汰渍
	袋
	雕牌

	117
	橡皮擦
	得力7536 
	盒
	得力

	118
	硬盒抽纸
	3包/提
	提
	心相印

	119
	一次性纸杯
	50个 / 筒、40筒 / 件
	件
	茶花

	120
	印泥盒
	紫色/103*69mm
	个
	得力

	121
	荧光笔
	彩色
	支
	得力

	122
	荧光标识贴
	1.2cm*4.2cm/五色尖头
	包
	得力

	123
	皮面笔记本
	大号/特殊定制
	本
	得力

	124
	软面笔记本
	A5/60型、10本/包
	包
	得力

	125
	软面笔记本
	A5、100型、5本/包
	包
	得力

	126
	软面笔记本
	A5/40型、10本/包
	包
	得力

	127
	笔记本（合页芯）
	6孔
	本
	得力

	128
	按扣笔记本
	124页/137*202mm
	本
	得力

	129
	u盘
	64G
	个
	闪迪

	130
	圆形快干印台
	红色
	个
	得力

	131
	圆珠笔
	0.7mm/蓝/32支/盒
	盒
	得力

	132
	圆珠笔芯
	100支 / 盒
	盒
	得力

	133
	重型订书机
	0393、210页/70克
	个
	得力

	134
	资料册/文件夹
	100页
	本
	得力

	135
	资料册/文件夹
	A4、30页
	个
	得力

	136
	资料册/文件夹
	60页
	个
	得力

	137
	资料册/文件夹
	A4、40页
	个
	得力

	138
	桌面文件框

	个
	得力

	139
	皮面笔记本
	25K96张绑带皮面本
	本
	得力

	140
	印章专用印油
	7011
	瓶
	卓达

	141
	碎纸机

	台
	得力

	142
	维达抽纸
	一提/12盒（中号）
	提
	维达

	143
	维达盒装抽纸
	一提/3盒（中号）
	提
	维达

	144
	维达卷纸
	一提/10卷（中号）
	提
	维达

	145
	拓展坞
	2m-2.0
	个
	绿联

	146
	拓展坞
	2m-3.0
	个
	绿联

	147
	铁皮档案柜通三节
	1800*850*380
	个

	148
	铁皮档案柜通双节
	1800*850*380
	个

	149
	平板灯
	60w600mm
	个
	欧斯

	150
	垃圾袋
	大50只
	把
	利得

	151
	垃圾袋
	小100只
	卷
	利得

	152
	瓷杯
	办公杯
	个
	亚彩

	153
	眼镜布
	一次性
	盒

	154
	座位牌
	12*11
	个
	得力

	155
	党徽
	磁吸
	个

	合计

附件2
报价函

重庆科学城融资担保有限公司：
我方收到                （询价项目名称）的询价函，经详细研究，决定参加该询价项目的报价。
1.愿意按照询价函中的一切要求，提供询价采购内容供货及技术服务，初始报价为人民币大写：              元整；人民币小写RMB：          元。
2.我们现提供的报价文件为：报价文件正本壹份，副本  份。
3.我们完全理解和接受贵方询价函的一切规定和要求，完全答应询价函中规定的所有条件和询价评审方法。
4.在整个询价过程中，我方若有违规行为，贵方可按《中华人民共和国政府采购法》和《询价函》之规定给予惩罚，我方完全接受。
5.若我们成为成交供应商，我方将按照最终询价结果签订合同，并且严格履行合同义务。本函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
报价人（公章）：
联系人：                电话：
                                        年   月   日

附件3
法定代表人身份证明书（格式）

[bookmark: _GoBack]（法定代表人姓名）在（供应商名称）任 （职务名称）职务，是__________________（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

（供应商全称）
  年   月   日
（公章）

（后页附法人身份证复印件）

[bookmark: _Toc12789076]附件4
法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：_______________
日    期：_______________
致：_____________________（采购人名称）
_____________________（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址______________________________。
_________（供应商法定代表人姓名）特授权_________（被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的报价、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：                 法定代表人签名：

供应商公章：

（后页附被授权人身份证复印件）

附件5
诚信声明（格式）

采购项目名称：

致  （采购人名称）：
（供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
    特此声明。

                                      （供应商公章）

附件6
资料真实性承诺函（格式）

采购项目名称：

致  （采购人名称）：
在充分理解并自愿接受《 （采购项目名称） 》的招标文件要求的前提下，我单位（供应商名称）郑重承诺：
一、资料真实性承诺
我方在此次投标活动中所提供的所有资料、文件、信息、数据及证明材料等（包括但不限于营业执照、资质证书、财务状况报告、业绩证明、项目负责人及主要人员简历、认证证书、技术方案、设备清单等），均是真实、有效、合法且准确的。绝无任何虚假、伪造、隐瞒或误导性陈述。
二、法律后果承诺
我方深知并确认，投标资料的真实性是投标有效的前提，也是签订合同的基础。如我方在投标过程中或中标后被查实存在任何资料不真实、不准确或提供虚假信息的情况，我方无条件接受以下全部后果：
1.我方投标被视为无效投标，投标保证金（如有）不予退还；
2.我方已获得的任何中标资格将被取消，贵方可单方面解除已签订的合同且贵方不承担任何责任；
3.我方自愿被列入贵方的不良行为记录名单或“黑名单”；
4.我方承担由此给招标人造成的一切损失和法律责任。
三、遵守法律法规承诺
我方将严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》及其他相关法律法规中关于投标人诚信与法律责任的规定，恪守商业道德，依法参与本次投标活动。
本承诺书是我方投标文件的有机组成部分，具有法律效力，对我方具有约束力。
特此承诺。

                                      （供应商公章）